מסכימה.

יפעת שטרית, שופטת

השופט חנא סבאג:

מסכים.

חנא סבאג, שופט

מחמת הורשע בה העבירה מן המערער זיכוי על ולהורות הערעור את לקבל אחד, פה אפוא, הוחלט,
הספק.

ניתן והודע היום כ"ג ניסן תשע"ז, 19/04/2017במעמד הנוכחים.

חנא סבאג, שופט יפעת שטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא [אב"ד]

פסק הדין הושמע בהרכב השופטים:

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא [אב"ד]